

Preisliste Mini-Container + Bags

inkl. Maut-Pauschale
gültig ab dem 01.01.2021**

Auftragsannahme + Info :

Tel.: 040 / 54 750 181

Fax: 040 / 54 750 187

e-Mail : dispo@silozentrale.de

Abfallart		Entsorgung Mini`s		Entsorgung Bags	
		netto	brutto	netto	brutto
Bauschutt	recyclebar / ohne Störstoffe				
Baumischabfall	recyclebar / ohne Störstoffe				
Boden	augenrein mit Analyse	82,50 €	98,18 €	70,00 €	83,30 €
Holz	Spanplatte A1-A3			<u>10,00 €</u>	<u>11,90 €</u>
Sperrmüll	recyclebar			80,00 €	95,20 €
Gartenabfall	kompostierfähig				
Leichtbaustoffe	Gasbeton, Gipsbaustoffe	87,50 €	104,13 €	80,00 €	95,20 €
				<u>10,00 €</u>	<u>11,90 €</u>
				90,00 €	107,10 €
Bitumen oder Dachpappe kohlenwasserhaltig*		202,50 €	240,98 €	192,50 €	229,08 €
+ Entsorgungsnachweis (BGS/ÜNS) gefährliche Abfälle		<u>30,00 €</u>	<u>35,70 €</u>	<u>10,00 €</u>	<u>11,90 €</u>
		232,50 €	276,68 €	30,00 €	35,70 €
				232,50 €	276,68 €
Dämmung nicht gefährlich oder gefährlich *		nur verpackt im KMF-Bag		93,50 €	111,27 €
+ KMF-Bag				7,00 €	8,33 €
+ Entsorgungsnachweis gefährliche Abfälle				<u>30,00 €</u>	<u>35,70 €</u>
				130,50 €	155,30 €
Asbest*		nur verpackt im Asbest-Bag		192,50 €	229,08 €
+ Asbest-Bag				15,00 €	17,85 €
+ Entsorgungsnachweis gefährliche Abfälle				<u>30,00 €</u>	<u>35,70 €</u>
				237,50 €	282,63 €
Anlieferungspauschale Bags		-		10,00 €	11,90 €

* Gefährliche Abfälle sind mit einem Sternchen gekennzeichnet. Ein Begleit- und Übernahmeschein ist gesetzlich vorgeschrieben und wird mit 30,00 € zuzügl. MwSt. in Rechnung gestellt.

** Es gelten nur die Preise der zur Zeit gültigen Preisliste und die AGB der Silo-Zentrale Hamburg Antje Schoer GmbH, die jederzeit bei uns abgefordert werden können oder unter www.silozentrale.de einzusehen sind.